
平成30年４月９日

各位

県立小千谷西高等学校

校長 上 村 敏 明

授業公開の実施について（案内）

陽春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校の教育活動に御理解と御協力をいただいておりますこ

とに感謝申し上げます。

さて、本校では、「開かれた学校づくり」を目指して学校評議員の方々との意

見交換、地域の声を聞く会、授業公開等を実施し、御参加の皆様方より貴重な

御意見をいただいてまいりました。

今年度はＰＴＡ・後援会総会の前に下記のとおり授業公開を実施いたします。

御多用のところ恐縮に存じますが、学校における日常の授業、生徒の様子な

どをぜひ御参観いただき、皆様方の御意見を賜りたく御案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成30年５月12日（土）１限～４限（月曜授業、短縮45分）

※午後はＰＴＡ総会、後援会総会、学年ＰＴＡとなります。

２ 時 間 １ 限 ８：５５ ～ ９：４０

２ 限 ９：５０ ～ １０：３５

３ 限 １０：４５ ～ １１：３０

４ 限 １１：４０ ～ １２：２５

３ そ の 他 (1)上記時間で授業を公開しておりますので、御自由に御参

観ください。

(2)御来校の際は、職員玄関にて来校者名簿に御記入くださ

い。

(3)御不明な点は下記担当へお問い合わせください。

担 当：教頭 星 達 哉

電 話：０２５８－８２－４３３５

ＦＡＸ：０２５８－８２－０７００


